

Hilmar Boeskov Holding ApS

CVR-nr. 21 12 19 32

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/11 2014



Hilmar Boeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hilmar Boeskov Holding ApS Hårevej 17 5560 Aarup
	CVR-nr.: 21 12 19 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Assens
Direktion	Hilmar Boeskov
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og på sigt at erhverve aktier i en virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 166.590, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 215.263.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen med indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		253.283	294
Resultat før finansielle poster		253.283	294
Finansielle omkostninger		<u>-32.572</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat		220.711	263
Skat af årets resultat	1	<u>-54.121</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>166.590</u>	<u>197</u>
Overført resultat		<u>166.590</u>	<u>197</u>
		<u>166.590</u>	<u>197</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.000	150
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.004	0
Tilgodehavender		<u>183.004</u>	<u>150</u>
Værdipapirer		534	1
Værdipapirer		<u>534</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>413.332</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596.870</u>	<u>412</u>
Aktiver i alt		<u><u>596.870</u></u>	<u><u>412</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-340.263	-507
Egenkapital	2	-215.263	-382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		643.739	646
Selskabsskat		118.896	65
Anden gæld		49.498	83
Kortfristede gældsforpligtelser		812.133	794
Gældsforpligtelser i alt		812.133	794
Passiver i alt		596.870	412
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	54.121	65
Årets udskudte skat	0	1
	<u>54.121</u>	<u>66</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-506.853	-381.853
Årets resultat	0	166.590	166.590
Egenkapital 30. juni	125.000	-340.263	-215.263

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen med indtjening over de kommende år.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
